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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 20/2022

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcéw, Zamawiajgcy wyjasnia:

Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dtugos¢ nitki 75 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Po zmianie Zafgcznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 7, poz. 1.

Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostate

parametry bez zmian?

Odpowied?: Zgodnie z trescig Zaproszenia. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 8.

Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci nitke o dtugosci 75 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Po zmianie Zatacznika nr 2 do Zaproszenia - Formularz

asortymentowo - cenowy, pytanie dot. Pakietu nr 8, poz. 1.
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